[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

.2015                                      с. Богучаны
     № _______- п

Об утверждении денежной нормы на питание детей в муниципальных образовательных организациях Богучанского района

          В соответствии с постановлением Главного санитарного врача РФ от 23.07.2008 № 45 «Об утверждении СанПин 2.4.5.2409-08», постановлением Главного санитарного врача РФ от 15.05.2013 № 26 «Об утверждении СанПин 2.4.1.3049-13», на основании ст. 48 Устава Богучанского района
            ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить денежную норму на питание детей в муниципальных

образовательных организациях Богучанского района, согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации

Богучанского района от 11.11.2010 № 1568-п «О денежной норме на питание детей в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях Богучанского района».
          3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

заместителя Главы администрации Богучанского района по экономике и финансам Н.В. Илиндееву.
            4. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем опубликования в Официальном вестнике Богучанского района и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015 года.
Глава администрации

Богучанского района

              В.Ю. Карнаухов